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1.0 ik

SMFTIEAR, BOta AR ERARES LA, JEHOtm, RAMERKRI, Kt miE
K, B EANKE T, EHERR

FLAER 2 A FE OGOt IO i B HRATAS  T, DCBUR A WA AEL 5] o)
WOCWA 2> SR ERBOCET (SMF-28) MITHAHIER, A E AR IXRRE, B
5, A v AR A AT B 1 i A A

HAr, FEEr B rERER) 1550nm ELEGRAS], X MRS S 2 MBdE 5, &4
B <15Km, X T2 i, fEis <40Km, Al BittagEds.

48 HT1500B J&—abriERe . Avild AGC ZhfER) 1550nm FIRAOEAMHL, KA et
WAL DFB WOLAs, WETIURIAM:, FIFPE APC. ATC #51il, BONHSEE T RGE M HEdR, o
T Z9kS X Grim B FTTx (<10Km), tnff WDM W73 2 H & IP/QAM.

HT1500BC: CATV T{E#K

HT1500BU: ITU FréfEK
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2.0 AR

3.0

IR, =2t DFB HOG#
RO TR B IE

SEE MO APC. ATC I
IERNIN T R (B N7

AT EXEES, SAZhYH

WE XU, s B, CRUEEOGES A3 ar AR

FENH

TS X i) B4 VOD HEE S
BB IR A 5 < 15Km - CJUR R H < 10km)
AHCF 118 <40Km

WDM [H%= 3 2 H >70Km




4.0 BARER

PERE by e
1548~1563 HT1500BC: CATV TAf#kK
WOGHEK (nm)
1530~1563 HT1500BU: ITU ki
WL 5 (MHz) <1 FWHM(ANM)
o | W (dB) =45 SMSR
2
o WL (dB) =20
Pl | SR R R (dB/Hz) <-160 RIN (20~1000MHz)
i zhae (dBm) 6 ik 3, 10
6 SR (dB) =55
PlEABUED S FC/APC AJ% SC/APC
BRI (MHz) 45-862
IR NGRS (dBmV) 20 +2
gj S (dB) <+0.75 45~862MHz
M| RS (dB) >16
NSRRI Q) 75 RF/INPUT
TR AE PAL-D/59CH NTSC/770CH
" VR Al (dB) 0+1
% | CNR (dB) =50 -1dBm #al
¥ | cTB (dB) <-63
* CSo (dB) <-57
SBS il (dBm) =17
W 1 RJ45, R232 Y LLE. & SNMP
fit (V) 90~265 T 3%-48VDC(30~60VDC)
| shke (W) <50 T AR
E; TAER (°C) -5~65 H B LR L 2
P | AR (°C) -40~85
TARAR R (%) 5~95
N @) 19%x14.2x1.75 (W)x(D)x(H)

=
N
Y

=




$

=
A\
/i

5.0 AR5

w5 25 (Km) i )62 (dBm) CNR(dB) | CTB(dB) | CSO(dB) | SBS(dBm)
HT1503B-05 3 50 -63 -57 17
HT1506B-05 5 6 50 -63 -57 17
HT1510B-05 10 50 -63 -57 17
HT1503B-10 3 50 -63 -57 17
HT1506B-10 10 6 50 -63 -57 17
HT1510B-10 10 50 -63 -57 17
HT1503B-15 3 50 -63 -57 17
HT1506B-15 15 6 50 -63 -57 17
HT1510B15 10 50 -63 -57 17
kg 1. 47~550MHz, PAL-D/59CH.
2. -1dBm ¥ A
6.0 ITHER
HTI5 OO0 0 O - 00 - 0 0 00 - O0
FEERERY HIBXIDER SR TERK | ERER BEOH HFEESR e
o 1550nmE AR |3 3dBm(2mW) AR | C| CATV | 05| 5km | o & | 1| gO%E | FA | FC/APC | 22 | 220VAC
CATVIEREI o6 | 6dBmiamw) tieis [u]| mu [0 1okm [N| # | 2| O | sa | sczapc | 11| 10vac
10 [10dBm{10mW) 15 [ 15Km 4| a0%mE | LA | Lc/apc | 48 [ -48vDC
8 | sO#L
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www.catvworld.net.cn

E-mail:

ht@catvworld.net.cn
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